El I o de julio de este año, dan D. Gonzalo y su mujer María 
tod V l 6 d ° ' a l o b i s P ° D - Pedro, por sus almas y las de su familia, 

su propiedad en Villarmentero, excepto quod habeant ibi fllii 
•et uneun divisam (vol. 37, fol. 4, copia contemporánea). 
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ut habeatis illas in omni vita vestra, et post obitum vestrum 
libere et absque ullo interdicta nobis remaneant. Unde sunt 
testes: Petras Martini, prior. Martinus, archidiaconus. Arderi-
cus, archidiaconus. Fernandus Gundissalvi. Petrus Pulci. 
Dominicus, archidiaconus. Gundissalvus, sacrista. 

150. 

El prior y cabildo de Burgos dan a Fernando Gonzá
lez y sus herederos una casa, sita junto al palacio del 
rey, bajo condición de pagar anualmente al cabildo dos 
maravedís el día aniversario de dicho Fernando, y co
rrer a su cargo la conservación y reposición de la casa. — 
Enero 1 de 1173. 

(Vol. 70, n° 24.) 

In Dei nomine. — Ego Petrus Martini, Burgensis ecclesie 
dictus prior, cum omni conventu eiusdem ecclesie tibi dom-
no Fernando Gunsalvi, nostro concanonico, facimus cartam 
de domo una nostra, que est in loco qui dicitur Palatium 
regis, in ripa de illo cálice qui vadit ad molinum Sánete 
Agathe, et ex alia parte est casa que fuit Johannis Petri ca-
nonici, et ex alia parte est casa Petri Pelagii, et ex alia parte 
est via discurrens, sub tali pacto ut habeas eam in omni vita 
tua, post obitum vero tuum licentia sit tibi relinquere cui-
cumque volueris ex consanguinitate tua, ita tamen quod 
pro censu ipsius case persolvat nobis dúos bonos morabetos 
singulis annis in die anniversarii tui, et insuper ipsam do-
mum benefactam manu teneat et de suo proprio, cum opus 
fuerit, eam reficiat; et habeat potestatem ipse et quicumque 
post eum eam habuerit dandi cuicumque voluerit, dandi 
eam sub predicto tenore; quod si eam non refecerit vel cen-
sum supradictum statuto tempore nobis non persolveret, 
statim sine contradictione aliqua potestas sit nobis et licen
tia intrandi iam dictam casam et eam nobis retinendi. 
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Facta carta huius scripti primo die mensis januarii in 
era M a CCa XI, Alfonso rege regnante cum uxore sua Alie-
nor regina in omni (sic) regis Sanctii. ünde sunt testes: Pe
tras, Dei gratia JBurgensis episcopus. Marinus, archid. Petras 
Martini, prior. Gundissalvus, archid. Dominicus, archid. Al-
dericus, archidiaconus et mayordomus. Gundissalvus, sa
crista et mayordomus. Gundissalvus, capiscol. Petras Moral. 
Petras Johannis. Pernandus Petri. Pernandus Johannis. Vin-
centius. Petras Fulci. Johannes de Peral, et omnis conven-
tus ecclesie. Johannes Saturnini fecit.